
	
	




	
		



		
				
			
			
			Lietuvių kalba 
5-6 klasėms
			

		
			
			Lietuvių kalba 
7-8 klasėms
			

		
			
			Literatūros kūrinai 
5-8 klasėms
			

		
			
			Gamtos mokslai 
5-6 klasėms
			

		
			
			Gamtos mokslai 
7-8 klasėms
			

		
			
			Geografija 
6-8 klasėms
			

		
			
			Sauga ir sveikata 
5-8 klasėms
			

		
		
	


			
				
					
	Paieška

	Ieškoti

	Išplėstinė paieška


					
	    Prisijungti

		
						
				
					
				

				
					
					            
				

			

		

		
			Užsiregistruoti  |  Priminti slaptažodį
			
		

	

					
    
        Mano
    

    
        
            [image: ] Testai            
        
        
        
            
            	[image: ]
            	Išrinktieji (0)
                        
        
   
		        
            [image: ] Įsivertinimas            
        

    



				

			

			
	
		
				
						Pasirinkite veiklos sritį ir MO tipą
						Demonstracijos	Laboratorija	Testai	Žinynas


			
                            
					Gamtos tyrimai	
	
	
	

	Organizmų sandara ir funkcijos	
	
	
	

	Gyvybės tęstinumas ir įvairovė	
	
	
	

	Organizmas ir aplinka. Biosfera ir žmogus	
	
	
	

	Medžiagų sudėtis ir savybės	
	
	
	

	Medžiagų kitimai	
	
	
	

	Svarbiausių medžiagų pažinimas ir panaudojimas	
	
	
	

	Judėjimo ir jėgų pažinimas	
	
	
	

	Energijos ir fizikinių procesų pažinimas	
	
	
	

	Žemės ir Visatos pažinimas	
	
	
	



                                

				
					


				

			

		

		Mokytojo biblioteka
					Rodyti matricą
			Paslėpti matricą
			




		

		
			
				
					Titulinis			 > 		Mokytojo biblioteka	


						
								
				
				
	Mokytojo biblioteka

	Mieli kolegos mokytojai, šioje Mokytojo bibliotekoje rasite dokumentų, kurie, tikimės, padės jums ruošiantis ir pravedant pamokas. Pateikiame pamokų planų pavyzdžių, mokymo(si) objektų naudojimo rekomendacijų ir pamokų planų pateikčių (šablonų):

	Pamokų planai
	Pamokų planų pateiktys (šablonai)
	Konsultantų gerosios patirties leidinys ir pateiktys
	Integruoto gamtos mokslų kurso IKT pagrindu naudojimo galimybės
	Integruoto gamtos mokslų kurso IKT pagrindu naudotojo vadovas 


1. Pamokų planai[bookmark: planai]

	Aplinką pažįstame jutimo organais
	Bestuburių gyvūnų įvairovė
	Degimas
	Elektros energija
	Energija
	Fizikiniai ir cheminiai kitimai
	Fizikiniai ir cheminiai kitimai (laboratorinis darbas)
	Galvos smegenų svarba pažinimui
	Greitis
	Kietosios medžiagos, skysčiai ir dujos
	Kietoji, skystoji ir dujinė medžiagos būsena (laboratorinis darbas)
	Kuras
	Maisto kelias
	Mitybos ryšiai miške
	Oras (integruota žinių įsisavinimo pamoka)
	Oras (kompiuterinis laboratorinis darbas)
	Rūgštiniai ir baziniai tirpalai
	Sveika mityba
	Šviesos šaltiniai
	Trinties jėga
	Vandens būsenos ir energija
	Visata
	Visus maitina augalai (fotosintezė)
	Žemės traukos jėga



2. Pamokų planų pateiktys (šablonai)[bookmark: pateiktys]

 

Ruošiate savo pamokų planą? Pateikiame keletą skirtingų pamokų planų šablonų, iš kurių galite pasirinkti Jums tinkamą ir įsirašyti pamokos planą. Tikimės tai palengvins Jūsų darbą.

	Pamokos planas – pirmas šablonas (Microsoft Word dokumentas)
	Pamokos planas – antras šablonas (Microsoft Word dokumentas)
	Pamokos planas – trečias šablonas (Microsoft Word dokumentas)
	Pamokos planas – ketvirtas šablonas (Microsoft Word dokumentas)
	Pamokos planas – penktas šablonas (Microsoft Word dokumentas)
	Pamokos planas – šeštas šablonas (Microsoft Word dokumentas)
	Pamokos planas – septintas šablonas (Microsoft Word dokumentas)
	Pateiktys bandymui (Microsoft PowerPoint pateiktis)
	Pateiktys pristatymui (Microsoft PowerPoint pateiktis)


3. Konsultantų gerosios patirties leidinys ir pateiktys[bookmark: leidinys]

 

Pateikiame gerosios patirties leidinyje minimas pateiktis ir leidinio el. variantą. Tikimės, kad tai padės Jums darbe.

	Gerosios patirties leidinys
	Aplinkosauga
	Dalelės įgyja energijos
	Elgesio taisyklės
	Judėjimas ir jėgos
	Masės ir tūrio matavimas
	Miško stuburiniai
	Nauji energijos šaltiniai
	Samanos
	Sėklos, daigintos maistui
	Šviesos spindulių gaudytojai
	Trąšos iš atliekų
	Vieni be kitų gyventi negali
	Žmogaus brendimas


4. Integruoto gamtos mokslų kurso IKT pagrindu naudojimo galimybės [bookmark: galimybes]

 

5. INTEGRUOTO GAMTOS MOKSLŲ KURSO IKT PAGRINDU NAUDOTOJO VADOVAS 

    

						
							

		

		


	

	
				Autorių teisės
	Naudojimosi tvarka
	Apie projektą
	Pagalba



	[image: Projektą iš dalies finansuoja Europos Sąjunga]
	[image: Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija]
	[image: Ugdymo plėtros centras]
	[image: Leidykla „Šviesa“]




Norėdami pagerinti Jūsų naršymo šioje svetainėje patirtį, naudojame slapukus. Paspaudę mygtuką „Sutinku“ arba naršydami toliau, patvirtinate savo sutikimą su slapukų įrašymu. Daugiau informacijos apie slapukus rasite privatumo politikoje. Sutinku






	

		
